I Cor 4, 4-9

Ser. n. 2065

mihiconfessus sum  
 sed in hoc iusta  
 facta est sibi; qui cum  
 iudicet me dñs e;  
 Itaq; nolite cenere  
 tempus iudicare  
 quocedusq; ueni  
 et dñs qui & in lu  
 minabit eos con  
 ditate tenebrarum  
 & manifestabit  
 eorum consilia  
 cordium: Et tunc  
 laus erit uni  
 cuiq; ad dō; haec  
 cū sitis transsi  
 gurica in me  
 & ceptolopptuos  
 ut in uobis discere

tasine supra qua scrip  
 ta ē unus sed uersus  
 id terū in flō & p  
 ho; qui enim redit  
 cetero: quid cū hic  
 ber quod nā accepisti;  
 Sicut accepisti quid  
 gloriaberis quae si nā ac  
 ceperis; uenit sic tunc  
 testis: uenit diuiter  
 facti estis; sine uobis  
 regnetis; & ut in cō  
 regna & si uos & nos uo  
 bis cū regnemus;  
 Puto enim de nos no  
 uissimos ceptolos  
 ostendit tūc quae  
 mortu destinetos  
 quae spē & ac culum

xvii.

I Cor 7, 15-18  
 10

drō dice  
 Non ē enim s  
 subiectu  
 uat sord  
 modi; In  
 uocatur  
 de enim se  
 siur us de  
 aut unde  
 mulierem  
 aies. nisi un  
 diuise dñs  
 q; si aut uo  
 ita combu  
 aut ubiq; n  
 ecclesie d  
 aius adiq  
 tur ē in cō  
 p putiam

I Cor  
 7, 18

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 19v

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 22r